RESULTADO

EDITAL No 09, DE 16 DE ABRIL DE 2021.

Aluno Aprovado:

João Lucas Ferreira Basílio

Atenciosamente,

___________________________________

 José Carlos dos Santos

Diretor da FDLM

___________________________________________

 Edvaldo Antonio de Melo

Coordenador do Curso de Filosofia